
 

Dāvanu komplekts NOGARŠO 

Aplūkot dāvanu komplektā iekļautos piedāvājumus: 

https://issuu.com/santanamar/docs/nogarso_book_170x140_2020_web 

 

IZMAIŅAS PIEDĀVĀJUMOS: 

RĪGA  

• Restorāna „Casa Famiglia“ apmeklējums (Ļoti atvainojamies, bet šis pakalpojums 

nav pieejams)  

• Vakariņas restorānā „Zilā Govs“ (Reģistrācijas informācijas maiņa – jaunais Tālr.: 

+371 2003 5524)  

• Romantiskas vakariņas restorānā „Akhtamar“ (Adreses maiņa – jaunā adrese: T/C 

Sāga, Biķeru iela 4, Dreiliņi)  

• Gardie ēdieni no „AM SUSHI“ (Aktuālās restorānu atrašanās vietas skatīt 

www.amsushi.lv)  

• Picas un uzkodas no „Table 7 Pizza“ (Ļoti atvainojamies, bet šis pakalpojums nav 

pieejams)  

• Konditorejas meistarklase no „HANNA ANNA“ (Ļoti atvainojamies, bet šis 

pakalpojums nav pieejams)  

• „Moltto WineBar&Coffee Shop“ dāvanu karte (Ļoti atvainojamies, bet šis 

pakalpojums nav pieejams)  

• „BCEF“ viss gardas maltītes pagatavošanai (Ļoti atvainojamies, bet šis pakalpojums 

nav pieejams)  

https://issuu.com/santanamar/docs/nogarso_book_170x140_2020_web


 

• Gardas picas no „Picu fabrika OZO“ (Ļoti atvainojamies, bet šis pakalpojums nav 

pieejams)  

• Maltīte restorānā „Uzbekistāna“ (Ļoti atvainojamies, bet šis pakalpojums nav 

pieejams)  

• Vīna degustācija vinotēkā „Chateau verdens” (Ļoti atvainojamies, bet pakalpojums 

pieejams tikai Bērzaunes ielā 12A) 

• Vakariņas restorānā „Azerbaidžāna” (Ļoti atvainojamies, restorāns no 01.10.2025. 

būs slēgts) 

JŪRMALA  

• Gardas vakariņas Jūrmalā, resorānā „Pegasa Pils“ (Piedāvājuma saturs ir mainīts: 

Restorāna „Randevu“ apmeklējums)  

• Maltīte restorānā „Uzbekistāna” (Ļoti atvainojamies, bet šis pakalpojums nav 

pieejams) 

SIGULDA 

• Restorāna „Karbonāde XXL“ apmeklējums (Ļoti atvainojamies, bet šis 

pakalpojums nav pieejams) 

LIEPĀJA 

• Gardas Picas no „Amber Pizza“ Liepājā (Ļoti atvainojamies, bet šis 

pakalpojums nav pieejams) 

DAUGAVPILS 

• Restorāna „PLAZA“ apmeklējums (Ļoti atvainojamies, bet šis pakalpojums 

nav pieejams) 

LIETUVA 

• Kārumnieku tūre Lietuvā (Ļoti atvainojamies, bet šis pakalpojums nav 

pieejams) 

• Iespaidiem bagāta gardēžu tūre Lietuvā (Ļoti atvainojamies, bet šis 

pakalpojums nav pieejams) 


